ПРОЕКТ

СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Стойба

О внесении изменений и дополнений в Устав Стойбинского сельсовета
В целях приведения Устава Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области  в соответствие  с Законом Амурской области от 07.07.2022 г. № 132 - ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Амурской области по вопросам выборов и референдумов и о признании утратившим силу некоторых законодательных актов Амурской области по отзыву губернатора Амурской области»,  Стойбинский сельский Совет народных депутатов решил:
решил:
1. В пункте а), б) части 7.1  статьи 30 «Глава Стойбинского сельсовета» слова  «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить.
2. Главе Стойбинского сельсовета в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию.
3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального обнародования.

Председатель Стойбинского сельского
Совета народных депутатов                                                     Т.А. Шевченко

Глава Стойбинского сельсовета                                                               А.А. Даниленко